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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21812025P

2. Data e Regjistrimit 12/06/2012
3. Emri i Subjektit MUST - SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 06/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Qendra CONDOR CENTER Kati 1, Zona 
Kadastrale 8220, Nr Pasurie 7/244-N42 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1.3.A.- sherbime te ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.
Bashkim Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/06/2012 Deri: 06/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Gjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MUST - SECURITY
Telefon: 0682012990  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-802727-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-822368-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 21.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Ndryshim i  objektit te veprimtarise se shoqerise.2-Emerim ne detyren e 
Drejtuesit Teknik Z.Milazim Asllanaj.
Objekti ishte            ("Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike dhe private. Sigurimin 
fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. Importim,  tregtim, 
instalim te sistemit vrojtues sinjalizues, audioviziv, mjete  te mbrojtjes kundra zjarrit, 
paisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara si dhe projektimi, instalimi dhe 
programimin e paisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikacionit dhe sistemit te 
kontrolleve dhe monitorimit te automjeteve ne distance, si dhe çdo veprimtari tjeter te 
nevojshme dhe te dobishme per realizimin e qellimeve sipas objektit te shoqerise.")          u 
be            ("1.3.A.- sherbime te ruajtjes se personave,objekteve dhe veprimtarive.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556002-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CFB4B1-B5EF-4E98-9A73-58A879225DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD5B1D8-21A2-4B03-AE58-936B584496F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679194B4-E9E6-4D40-9C45-E8307FD69DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26711F0B-0F23-4B65-AA0B-DCAF170889B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7342C015-AF03-46D0-899D-E6E0D0155CC3


3

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017641-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151907-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 47960 Prot, datë 09.07.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, ndaj tatimpaguesit debitor, "MUST SECURITY” me NUIS 
(NIPT) –L21812025P.

Lista e Dokumenteve:

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166071-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-363920-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.10.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E812BCEB-8DD4-4D60-8973-44A205C06D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F8D96E-F34A-49E6-B962-4C428A51F1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADE5ED8-B759-4B55-B0B2-9083C0DB4EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28010D61-5468-4483-A451-D6BCFB375B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A9D0B1-CE25-40DA-90D9-F1B46D7BBFC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F871CF-0A19-4FC4-AEC6-074BB2FD6E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9D519B-E4AA-47C3-842B-6A1A79746D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9D519B-E4AA-47C3-842B-6A1A79746D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF686E1D-672C-41F3-B891-8B8DB0C37329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9E7CBA-596B-472A-93F4-196340ED74A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00ACFD4-F443-464D-A614-FE7A6C8CE2DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Qendra CONDOR CENTER Kati 1, Zona 
Kadastrale 8220, Nr Pasurie 7/244-N42;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallati C 4/1, Ap 3/b, Kati 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830490-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841368-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293975-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2., datë 18.05.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 
19.05.2017 – Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574C4AD3-49C2-42C8-BA6F-29955E5E773B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D1C9C-6957-4CEF-91BD-60323BA30EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D1C9C-6957-4CEF-91BD-60323BA30EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CB33D9-9ED3-4E9F-893B-93669DB0B55D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819EB455-FAE2-439F-BCBF-D4A8F3BAA249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B958B-8A3A-4737-9E6A-0BB96385C410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B0332E-E46A-442D-9320-4D08C3BFA962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DA3309-B758-4500-BFDC-1A349A1C7381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81182F08-175D-4F32-A1E5-C6010D2DA9CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378475-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888910-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/06/2017")            u be              ("06/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894906-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4BAC70-0855-4ECE-AC14-416C013EB6A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78105DF3-0B4E-4328-B2D8-6A64D7CBC1EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC29A1F7-F092-4750-BB95-AD81ECB8DD3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E867E0A8-182D-4670-9454-B825D278BE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0998AB0-3E4E-48E0-B2E8-42BC568F45C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0998AB0-3E4E-48E0-B2E8-42BC568F45C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89294E42-B454-4B0E-852A-C9FAA53C9741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF1A42F-83F0-4E9C-B7CE-B82C64FCFF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1CF18C-B817-4E09-92FA-F806FDC97835
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